МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
12 февраля 2016 года                                                                           № 21-мпр
Иркутск

Об утверждении показателей эффективности деятельности по основным категориям работников областных государственных учреждений, подведомственных министерству по физической культуре, порту и молодежной политике Иркутской области, в сфере физической культуры и спорта

Во исполнение пункта 8 Положения о порядке установления систем оплаты труда работников государственных учреждений   Иркутской области, отличных от Единой тарифной сетки, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 18 ноября 2009 года № 339/ 118-пп, в соответствии с  Положением  о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года      № 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, приказываю:
1.Утвердить показатели эффективности деятельности по основным категориям работников областных государственных учреждений, подведомственных министерству по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области (прилагаются).
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Министр по физической культуре, спорту и молодежной политике
Иркутской области

И.Ю. Резник

image1.wmf

oleObject1.bin